[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«  21  »  августа   2018 г. №   50

	О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов от 20.02.2018 г.  № 15

Рассмотрев представленную Администрацией муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  структуру Администрации,  Глинковский районный Совет депутатов

   РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Глинковского районного Совета депутатов от 20.02.2018 г. № 15 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение   вступает в силу с   момента подписания  и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования «Глинковский район»

  Смоленской области

                                      М.З. Калмыков

	Председатель Глинковского районного Совета депутатов

                                       А.И. Пискунов

	Утверждена решением Глинковского районного Совета депутатов                                                                       от  «21» августа  2018 г .№ 50

	СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГЛИНКОВСКИЙ РАОНЙ" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Главный специалист

Заместитель Главы муниципального образования

Финансовое управление (наделено правами юридического лица)

Управляющий делами Администрации муниципального образования

Отдел по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству

Отдел по образованию (наделен правами юридического лица)

Отдел по информационной политике

Специалист 1 категории

Архивный отдел

Старший менеджер

Отдел ЗАГС

Единая дежурно-диспетчерская служба

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Заместитель Главы муниципального образования

Ведущий специалист

Отдел по культуре (наделен правами юридического лица)

Отдел по экономике и комплексному развитию